香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該 等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考,並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。



華章科技控股有限公司 Huazhang Technology Holding Limited

(在開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1673)

股份獎勵計劃終止

茲提述本公司於 2020 年 5 月 26 日之公告(「5 月公告」)。除另有定義,否則本公告所用詞彙 與 5 月公告俱有含義相同。

誠如 5 月公告所披露,為了繼續獎勵參與本集團現有業務的各方,董事會已議決成立股份獎勵計劃及向若干高級管理層成員授出行政人員獎勵股份。於本公告日期,本公司尚未確定行政人員獎勵股份承授人且根據股份獎勵計劃,並未授出任何行政人員獎勵股份。

於 2020 年 5 月 26 日通過股份獎勵計劃後,在考慮並審閱本集團在發展和改善本集團業務及經營業績方面之最新戰略後,本公司管理層認為終止股份獎勵計劃符合公司最大利益。因此,董事已根據其規則和程序通過了必要決議,以在 2020 年 10 月 19 日終止股份獎勵計劃。董事認為,終止合約不會影響本公司的營運或財務業績。

於本公告日期,本公司尚未向獨立受託人發行任何股份,且信託基金中概無股份或其他資產。

承董事會命 **華章科技控股有限公司** *主席* 朱根荣

香港,2020年10月19日

於本公告日期,執行董事為朱根荣先生、王愛燕先生、劉川江先生及金皓先生,獨立非執行董事為戴天柱先生、江智武先生及邢凱能先生。